
Zarządzenie nr 69 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego  

Na podstawie § 8 ust. 2 statutu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2018 r. w strukturze organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego przekształca się 

Katedrę Marketingu w Zakład Marketingu. 

§ 2. 

Schemat struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 



Załącznik do zarządzenia nr 69 Rektora ZUT z dnia 13 września 2018 r. 

Schemat struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego 

1. Dziekanat 

1) Sekcja ds. obsługi jednostek dydaktycznych (katedr i zakładów) 

2. Jednostki 

1) Katedra Analizy Systemowej i Finansów 

a) Zakład Analizy Systemowej 

b) Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki 

c) Pracownia Finansów 

2) Katedra Ekonomii i Rachunkowości 

a) Zakład Ekonomii 

• Pracownia Ekonomiki Kształcenia 

• Pracownia Mikroekonomii 

• Pracownia Makroekonomii 

b) Zakład Metodologii Badań Ekonomicznych 

• Pracownia Rachunkowości 

• Laboratorium Rachunkowości Informatycznej 

3) Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

a) Zakład Doradztwa w Agrobiznesie 

• Pracownia Nauki o Pracy 

b) Zakład Prawa i Gospodarki Nieruchomościami 

• Pracownia Ekonomiki Przestrzennej 

c) Zakład Ekonomii Środowiska 

4) Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwami  

5) Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii 

a) Zakład Ekonometrii i Matematyki Stosowanej 

b) Zakład Statystyki 

6) Zakład Marketingu 

a) Pracownia Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych 

b) Pracownia Zarządzania Marketingowego 

7) Zakład Studiów Regionalnych i Europejskich 


	Zarządzenie nr 69
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 września 2018 r.

	w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	Schemat struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego

